
PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.#

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

m
I

PORTARIA Nq.i .^.728/07

PA U L O  C É S A R  N E M E , Prefeito M unicipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E :

A FA ST A R , o Sr. A L E X  M A C IE L  M O TA , Registro 

n°.4834, RG: 35-032.048-X , cargo de Digitador, efetivo, N í\e l “3A”, lotado no 

Setor dc Especialidade I da Secretaria de Saúde desta  P refeitu ra  M unicipal, por 

um  período de 2 (dois) anos, a partir de 01 de novem bro de 2007, conform e 

parecer no processo de n°, 3605 -  parecer n°. 7 5 /S N J/2 0 0 7 , que foi concedido.

Registre-se e cum pra-se.

P.M. de Lorena, 22 de novem bro de 2.007.

P A L T l.C L C E ^R  N E M E
P re fe ito  M u n ic ip al

AiM ONIO .FOSE DE ALMEIDA 
Secretário Municipal de Adm inistração

Publicado nesla data no Paço Municipal


